

## 正味財産増減計算書

平成27年4月1日から平成28年3月31日まで

(単位：円)

勘 定 科 目	本年度決算	前年度決算	増 減
I. 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
基本財産運用益	25,699,075	15,505,795	10,193,280
基本財産受取利息収入	25,699,075	15,505,795	10,193,280
事業収益	1,417,080	1,417,080	0
不動産賃貸収入	1,417,080	1,417,080	0
雑収入	5,031	2,499	2,532
受取利息収入	2,499	2,499	0
雑収入	2,532	0	2,532
経常収益計	27,121,186	16,925,374	10,195,812
(2) 経常費用			
事業費	18,903,184	12,316,116	6,587,068
旅費交通費（事業）	79,069	0	79,069
通信運搬費（事業）	3,741	2,128	1,613
租税公課（事業）	971,700	954,200	17,500
支払助成金（事業）	17,600,000	11,100,000	6,500,000
支払手数料（事業）	172,152	183,266	△11,114
委託費（事業）	76,522	76,522	0
管理費	7,449,529	5,363,746	2,085,783
会議費（管理）	112,217	147,051	△34,834
旅費交通費（管理）	324,430	494,131	△169,701
通信運搬費（管理）	126,917	110,612	16,305
消耗品費（管理）	129,672	94,497	35,175
修繕費（管理）	0	36,720	△36,720
光熱水料費（管理）	7,230	7,368	△138
賃借料（管理）	19,440	19,440	0
渉外費（管理）	383,208	223,617	159,591
諸謝金（管理）	20,000	40,000	△20,000
租税公課（管理）	5,263,071	3,171,706	2,091,365
支払手数料（管理）	42,444	42,204	240
委託費（管理）	1,010,000	960,000	50,000
雑費（管理）	10,900	16,400	△5,500
経常費用計	26,352,713	17,679,862	8,672,851
評価損益等調整前当期経常増減額	768,473	△754,488	1,522,961
評価損益等計	0	0	0
当期経常増減額	768,473	△754,488	1,522,961
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			

## 正味財産増減計算書

平成27年4月1日から平成28年3月31日まで

(単位：円)

勘 定 科 目	本年度決算	前年度決算	増 減
(2) 経常外費用			
当期一般正味財産増減額	768,473	△754,488	1,522,961
一般正味財産期首残高	751,499,915	752,254,403	△754,488
一般正味財産期末残高	752,268,388	751,499,915	768,473
Ⅱ. 指定正味財産増減の部			
当期指定正味財産増減額			
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
Ⅲ. 正味財産期末残高	752,268,388	751,499,915	768,473